
Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

08:00

10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

20:00

Masterseminar

VG 3.63

Projektseminar

Informationssicherheit

VG 3.63

Praxisseminar

Informationssicherheit

VG 3.63

Theoretisches Seminar

Informationssicherheit

VG 3.63

Vorlesung

Sicherheitsmanagement

H 25

Übung

Sicherheitsmanagement

H25

Bachelorseminar

VG 3.63

Seminar

Einführung in wissenschaftliches 

Arbeiten

VG 3.63

Wintersemester 2023/24

Übung

Sicherheit mobiler Systeme

W 113

Doktorandenseminar

VG 3.63

Übung

Kryptographie

W 114

Vorlesung

Sicherheit mobiler Systeme

VG 1.36

Montag

Vorlesung

Kryptographie

H 13


