

## Wintersemester 2023/24

	<b>Montag</b>	<b>Dienstag</b>	<b>Mittwoch</b>	<b>Donnerstag</b>	<b>Freitag</b>
<b>08:00</b>	Projektseminar Informationssicherheit VG 3.63	Masterseminar VG 3.63		Übung Kryptographie W 114	
<b>10:00</b>	Praxisseminar Informationssicherheit VG 3.63	Doktorandenseminar VG 3.63	Vorlesung Sicherheit mobiler Systeme VG 1.36		
<b>12:00</b>	Theoretisches Seminar Informationssicherheit VG 3.63				
<b>14:00</b>	Vorlesung Kryptographie H 13	Seminar Einführung in wissenschaftliches Arbeiten VG 3.63			Übung Sicherheit mobiler Systeme W 113
<b>16:00</b>	Vorlesung Sicherheitsmanagement H 25	Bachelorseminar VG 3.63			
<b>18:00</b>	Übung Sicherheitsmanagement H25				
<b>20:00</b>					